
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным видам обучения 

для магистрантов дневной формы обучения 
I семестр 

 

 

 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2020 

 
1 п/группа (преподаватель Починок Т.В.) 

1. ДОДОНОВА Анастасия Ильинична - 1-21 80 10 Литературоведение 
2. ШАРНИКОВА Анастасия Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 
3. АКСЁНЧИКОВА-БИРЮКОВА Ангелина Александровна - 1-21 80 11 Языкознание 
4. БЕЛОДЕД Виолетта Александровна - 1-21 80 11 Языкознание 
5. ЗАВТРИКОВА Полина Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
6. ЛОБАНОВИЧ Анастасия Витальевна - 1-21 80 11 Языкознание 
7. МИХАЙЛОВА Мария Алексеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. КРИВОЗУБ Юлия Васильевна - 1-23 80 03 Психология 
9. БРЫКИНА Ксения Александровна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования)  
2 п/группа (преподаватель Починок Т.В.) 

1. ГРАПОВ Антон Александрович - 1-31 80 01 Биология 
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12.25 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.1, ауд.2-4 

14.20 

Французский язык 
Немецкий язык 
Английский язык (1 п/группа) 
Английский язык (3 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 
Петухова Г.Н. 

пз 

к.5, ауд.2-23 
к.5, ауд.6-29 
к.5, ауд.3-4 

к.5, ауд.5-12 

15.55 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.1, ауд.2-2 

17.40 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. пз к.1, ауд.2-2 

С
б.

 

9.00 Английский язык (3 п/группа) 
Немецкий язык 
Английский язык (2 п/группа) 

Петухова Г.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз 
к.5, ауд.5-12 
к.5, ауд.5-17 
к.5, ауд.3-5 

10.10 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.5, ауд.3-5 
12.25  Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.5, ауд.3-14 
14.20 Философия и методология науки Калмыков В.Н. пз к.5, ауд.3-14 



2. ГРЕНКО Дмитрий Анатольевич - 1-31 80 01 Биология 
3. КУРИЛЕНКО Роман Сергеевич - 1-31 80 01 Биология 
4. ЮМИНОВА Елизавета Юрьевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
5. БАРЕЙША Илья Александрович - 1-21 80 15 История 
6. САВЕНОК Максим Владиславович - 1-21 80 15 История 
7. ДЕНИСЕНКО Надежда Вячеславовна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
8. СУПРУН Светлана Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 

3 п/группа (преподаватель Петухова Г.Н.) 
1. БЕРЕЗНЯЦКИЙ Андрей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
2. КОНЧИЦ Алексей Андреевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
3. ЛЕНДЕНКОВА Светлана Игоревна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
4. ПОПКОВА Маргарита Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
5. ПОТЕХИН Алексей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
6. САЦЕВИЧ Вероника Владимировна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
7. МАРЧЕНКО Дмитрий Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. ГОЛОВАЧ Илья Михайлович - 1-31 80 05 Физика 
9. ГРИШЕЧКИНА Анастасия Александровна - 1-31 80 05 Физика 
10. ПАВЛЕНКО Андрей Васильевич - 1-31 80 05 Физика 
11. РОМАНЮК Мария Александровна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
12. ШЕВЦОВА Елена Сергеевна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
13. АРТЮШЕНКО Виктория Юрьевна - 1-25 80 01 Экономика 
14. ВЛАСЕНКО Алеся Александровна - 1-25 80 01 Экономика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2020 

(преподаватель Нарчук А.П.) 
1. МАЛИНОВСКАЯ Анастасия Викторовна - 1-21 80 15 История 
2. ГАРУЛЯ Дмитрий Иванович - 1-75 80 01 Многофункциональное лесопользование 
3. БУБЛИЧЕНКО Ольга Ивановна - 1-23 80 03 Психология 
4. ШВЕРДА Ольга Владимировна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2020 

(преподаватель Колоцей С.Н.) 
1. АКСЁНЧИКОВ-БИРЮКОВ Святослав Юрьевич - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
2. ГРАХОЦКАЯ Анна Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 

ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2020 
1 группа 

1. ГРАПОВ Антон Александрович - 1-31 80 01 Биология 
2. ГРЕНКО Дмитрий Анатольевич - 1-31 80 01 Биология 
3. КУРИЛЕНКО Роман Сергеевич - 1-31 80 01 Биология 
4. ГАРУЛЯ Дмитрий Иванович - 1-75 80 01 Многофункциональное лесопользование 
5. БАРЕЙША Илья Александрович - 1-21 80 15 История 
6. САВЕНОК Максим Владиславович - 1-21 80 15 История 
7. МАЛИНОВСКАЯ Анастасия Викторовна - 1-21 80 15 История 
8. ДОДОНОВА Анастасия Ильинична - 1-21 80 10 Литературоведение 
9. ШАРНИКОВА Анастасия Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 



10. АКСЁНЧИКОВА-БИРЮКОВА Ангелина Александровна - 1-21 80 11 Языкознание 
11. БЕЛОДЕД Виолетта Александровна - 1-21 80 11 Языкознание 
12. ЗАВТРИКОВА Полина Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
13. ЛОБАНОВИЧ Анастасия Витальевна - 1-21 80 11 Языкознание 
14. АКСЁНЧИКОВ-БИРЮКОВ Святослав Юрьевич - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
15. МИХАЙЛОВА Мария Алексеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
16. ШВЕРДА Ольга Владимировна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
17. ГАВРИЛОВА Дарья Александровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
18. КРЯЖИМСКАЯ Светлана Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
19. МУРАВЬЁВА Анна Андреевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
20. ПОСТОЛ Нина Юрьевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
21. РИПИНСКАЯ Арина Андреевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
22. ДЖОРАЕВ Максат Худайберенович - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
23. ФАИК Ренве Джхвар Фаик - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
24. НАВРУЗОВА Дженнет Амангелдиевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
25. КРИВОЗУБ Юлия Васильевна - 1-23 80 03 Психология 
26. БУБЛИЧЕНКО Ольга Ивановна - 1-23 80 03 Психология 
27. БРЫКИНА Ксения Александровна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
28. ГРАХОЦКАЯ Анна Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
29. ЮМИНОВА Елизавета Юрьевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
30. ДЕНИСЕНКО Надежда Вячеславовна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
31. СУПРУН Светлана Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
32. РОМАНЮК Мария Александровна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
33. ШЕВЦОВА Елена Сергеевна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
34. БЕРЕЗНЯЦКИЙ Андрей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
35. КОНЧИЦ Алексей Андреевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
36. ЛЕНДЕНКОВА Светлана Игоревна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
37. ПОПКОВА Маргарита Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
38. ПОТЕХИН Алексей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
39. САЦЕВИЧ Вероника Владимировна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
40. МАРЧЕНКО Дмитрий Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
41. ГОЛОВАЧ Илья Михайлович - 1-31 80 05 Физика 
42. ГРИШЕЧКИНА Анастасия Александровна - 1-31 80 05 Физика 
43. ПАВЛЕНКО Андрей Васильевич - 1-31 80 05 Физика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ прием 2020 
1 группа 

1. ГВОЗДЬ Егор Викторович - 1-51 80 04 Геология 
2. МЕЛЬНИКОВА Яна Сергеевна - 1-51 80 04 Геология 
3. БАБАНИЯЗОВ Мердан Рахимович - 1-51 80 04 Геология 
4. ГАЛАНДАРОВ Арслан Садыллаевич - 1-51 80 04 Геология 
5. ОВЕЗОВ Тиркеш Чарыевич - 1-51 80 04 Геология 
6. ХАЛВАТОВ Аймырат Акмырадович - 1-51 80 04 Геология 
7. ЧАШЕМБАЕВ Марат Амангелдиевич - 1-51 80 04 Геология 
8. АКСЁНЧИКОВ-БИРЮКОВ Святослав Юрьевич - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
9. ГАВРИЛОВА Дарья Александровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
10. КРЯЖИМСКАЯ Светлана Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
11. МИХАЙЛОВА Мария Алексеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 



12. МУРАВЬЁВА Анна Андреевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
13. ПОСТОЛ Нина Юрьевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
14. РИПИНСКАЯ Арина Андреевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
15. ШВЕРДА Ольга Владимировна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
16. ДЖОРАЕВ Максат Худайберенович - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
17. ФАИК Ренве Джхвар Фаик - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
18. НАВРУЗОВА Дженнет Амангелдиевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
19. БЕРЕЗНЯЦКИЙ Андрей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
20. ГОРОДКОВ Александр Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
21. ГУРСКИЙ Денис Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
22. ДЕМЕНКОВА Виктория Дмитриевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
23. ИВАНОВА Юлия Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
24. КОНЧИЦ Алексей Андреевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
25. ЛЕНДЕНКОВА Светлана Игоревна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
26. ПИСПАНЕН Александра Евгеньевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
27. ПОПКОВА Маргарита Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
28. ПОТЕХИН Алексей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
29. ПРУДНИКОВ Евгений Владимирович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
30. САЦЕВИЧ Вероника Владимировна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
31. СЕРИКОВ Виктор Юрьевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
32. МАРЧЕНКО Дмитрий Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
33. РОМАНОВ Иван Александрович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
34. ХОДОСОВСКИЙ Владимир Викторович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
35. БЕЛЯКОВА Алина Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования 
36. БРЫКИНА Ксения Александровна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования)  
37. ГРАХОЦКАЯ Анна Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
38.  ФИЛИПЧЕНКО Карина Викторовна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и 

воспитания (по областям и уровням образования)  
39. ВОЛКОВА Софья Сергеевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
40. МАКСИМЕНКО Игорь Олегович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
41. МАКСИМЕНКО Карина Игоревна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
42. ПОСРЕДНИКОВ Артем Игоревич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
43. ЧИСТИК Анастасия Владимировна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
44. ЮМИНОВА Елизавета Юрьевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
45. КРИВОЗУБ Юлия Васильевна - 1-23 80 03 Психология - факультатив 
46. БУБЛИЧЕНКО Ольга Ивановна - 1-23 80 03 Психология - факультатив 
47. РОМАНЮК Мария Александровна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит - 

факультатив 
48. ШЕВЦОВА Елена Сергеевна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит - 

факультатив 
49. ГРИШЕЧКИНА Анастасия Александровна - 1-31 80 05 Физика - факультатив 

 


